

Инвестор:

Заказчик:

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного,
д.1, тел. 8(3952) 28-01-21

Подрядчик:

ООО «ФорестСтрой ВС» 664035, Иркутская обл., г.
Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31А, оф. 202, тел.
8(3952)578-777

Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

322001

по ОКПО

22842231

по ОКПО

06955007

Вид деятельности по ОКДП

43.29

Договор подряда (контракт)

номер

129/А/2021

дата

16 06 2021

Вид операции

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	18.02.2022

Отчетный период	
с	по
16.06.2021	09.11.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат		51 766,58	51 766,58	51 766,58
1.1	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения (горячего) Иркутская область, р.п. Железнодорожный, мкр. Вокзальный д.20		51 766,58	51 766,58	51 766,58
Итого:					51 766,58
Налог на добавленную стоимость, руб.					10 353,32
Всего с учетом налогов, руб.					62119,90

И.О. зам. главы ген. дирекции по бриг.-эконом.службе

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального
ремонта многоквартирных домов Иркутской
области

Лысов В.Ю.

М П

Подрядчик:

Генеральный директор
ООО «ФорестСтрой ВС»

Васильев С.А.

М П



ИВАНОВА А.Г.

ЭКЗ. ФОНДА

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД

Код

по ОКТО

0322005

по ОКТО

по ОКТО

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного, д.1, тел. 8(3952) 28-01-21
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФорестСтрой ВС», 664035, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31 А, оф. 202, тел. 8(3952)578-777
Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
Объект - Иркутская область, р.п. Железнодорожный, мкр. Вокзальный д.20

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер	дата	129/A/2021	16.06.2021
Вид операции			

номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	18.02.2022	16.06.2021	09.11.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за январь 2022 г.

Смета № 1, Ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения (горячего) Иркутская область, р.п. Железнодорожный, мкр. Вокзальный д.20
 Основание - Дефектная ведомость _____ 62,120 тыс. руб.
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 9,335 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 31,1965 чел.час
 Сметная трудоемкость _____

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
Раздел 1. Ремонт системы ХВС в квартирах							
1	1	Сверление отверстий: в деревянных конструкциях электродрелью диаметром до 10 мм глубиной до 20 см	ГЭСНр69-2-4	100 отверстий	0,16	2819,04	451,05
2	2	Сверление отверстий: на каждые 10 мм диаметра свыше 10 мм добавлять к норме 69-2-4	ГЭСНр69-2-6	100 отверстий	0,16	1482,02	237,12
3	3	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из многослойных полипропиленовых труб, из заранее собранных узлов, наружным диаметром: 25 мм	ГЭСН16-04-005-02	100 м	0,8	4816,6	3853,28

1	2	3	4	5	6	7	8	
4	4	Сборка узла трубопровода водоснабжения и отопления из многослойного полипропилена, армированного стекловолокном, раструбная сварка, наружный диаметр: 25 мм	ГЭСН16-04-006-02	100 соединений	1,98		749,67	1484,35
5	5	Труба полипропиленовая армированная алюминием Valtec PP-Dux 25x4,2 PN25 D25	https://valtec.ru/catalog/system_rolir_orienuh_truborovodov/rolirorile_nouye_trubu/rolir_orienuva_a_truba_armirovanna_a_aluminium_valtec_pp_alux_vtr700a125.html	М	80		124,95	9996
6	6	Труба полипропиленовая армированная алюминием Valtec PP-Dux 25x4,2 PN25 D25	https://valtec.ru/catalog/system_rolir_orienuh_truborovodov/rolirorile_nouye_trubu/rolir_orienuva_a_truba_armirovanna_a_aluminium_valtec_pp_alux_vtr700a125.html	М	20		97,75	1955
7	6	Тройник полипропиленовый, диаметр 25 мм	ФССЦ-24.3.05.15-0192	шт	24		8,57	205,68
8	7	Угольник 90° из сополимера полипропилена PP-R тип 3 (PPRC-R), наружный диаметр 25мм	ФССЦ-24.3.05.16-0132	шт	64		8,57	548,48
9	8	Муфта полипропиленовая комбинированная разъемная, с наружной резьбой, диаметр 25-1" мм	ФССЦ-24.3.05.07-0115	шт	40		135,49	5419,6
10	9	Вентиль проходной регулирующей для трубопроводов из полипропилена, номинальный диаметр 25 мм	ФССЦ-18.1.10.01-0272	шт	18		267,99	4823,82
11	10	Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром: 20-25 мм	ФССЦ-23.1.02.06-0011	10 шт	8		184,35	1474,8
12	11	Угольник 90° из сополимера полипропилена PP-R тип 3 (PPRC-R), наружный диаметр 20 мм	ФССЦ-24.3.05.16-0131	шт	10		5,34	53,4
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах								30502,58
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам								42635,63
Накладные расходы								10844,44
Сметная прибыль								6365,69
Итого по акту:								2488,25
Прочие ремонтно-строительные работы								42960,13
Сантехнические работы - внутреннее (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)								

1	2	3	4	5	6	7	8
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							14397,38
Итого							59845,76
В том числе:							32557,63
Материалы							768,38
Машины и механизмы							9335,35
ФОТ							10844,44
Накладные расходы							6365,69
Сметная прибыль							51766,58
Итого с тендерным коэффициентом - 59 845,76 * 0,865							10363,32
НДС 20% от 51766,58							62119,9
ВСЕГО по акту							

Сдал
 Стройконтроль
 Представитель
 собственников
 помещений МКД

Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)

Принял
 Представитель
 органов местного самоуправления
 саморегулируемой организации

Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)

Представитель
 собственников
 помещений МКД

Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)

Представитель
 органов местного самоуправления
 саморегулируемой организации

Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)
Иванов И.И. (подпись) (расшифровка подписи)

Уполномоченный представитель
 ООО «ИПОН»
 Исполнительный директор
 ООО «ИПОН»
 Иванова И.И.



Иванов И.И. (подпись)